



# EKKE

ESKOLAZ KANPOKO EKINTZAK  
2017/2018

LAUDIO  
*ikastola*



Guraso agurgarriak:

HONEN BIDEZ LAUDIO IKASTOLAKO ESKOLAZ KANPOKO EKINTZEN 2017-18 KURTSORAKO ESKAINTZA BIDALTZEN DIZUEGU. AURREKO IKASTURTEAN MARTXAN IZAN DEN EKINTZA ZERRENDA PROPOSAMEN BERRIEKIN OSATU DUGU.

Azken ikasturteotako funtzionamenduarekin jarraituz hainbat talderekin elkarlanean arituko gara, besteak beste: AEK, Izalde Trikitixa eskola, Goikogane mendi taldea, Arabako Hockey Federazioa, Audio Atletismo taldea, Araba Karate Klub, Audio B.C. eskubaloia taldea eta Herriaren eskupilota taldea.

Eskolaz Kanpoko Ekintzen programa honen helburu nagusia ikasleei beraien aisialdia euskaraz antolatzeko aukera ematea da. Lankidetzeta, talde lana, ingurukoenganako begirunea eta partaidetzeta aktiboa bezalako baloreak ere lantzeko tresna da aisialdiko programa hau.

Ekintza hauetaz gain Ikastolak beste hainbat ekintza eskaintzen jarraituko du, besteak beste, San Prudentzioko Danborrada, Ikastolako Krosa edo Inauteria. Honez gain gure inguruan euskara, kirola eta haurren asti librearekin lotutako ekintzen berri ere emango dizuegu ikasturtean zehar.

# ADINAREN ARABERA

<b>1.- ESKAINTZA</b>	<b>7</b>
<b>1.1.- HAUR HEZKUNTZA</b>	
1.1.1.- JOKOAK ETA KIROLA	7
1.1.2.- PATINAJE	10
1.1.3.- EUSKAL DANTZAK	13
1.1.4.- ALOHA MENTAL ARITHMETIC	14
<b>1.2.- LEHEN HEZKUNTZA</b>	
1.2.1.- JOKOAK ETA KIROLA	7
1.2.2.- ARETO FUTBOLA	7
1.2.3.- HOCKEY	8
1.2.4.- ESKUPILOTA	8
1.2.5.- PALETA	9
1.2.6.- KARATE	9
1.2.7.- ATLETISMO	9
1.2.8.- PATINAJE	10
1.2.9.- XAKE	10
1.2.10.- MENDI IRTEERAK	10
1.2.11.- SASKIBALOIA	11
1.2.12.- ESKUBALOIA	11
1.2.13.- TRIKITI ETA PANDERO	12
1.2.14.- CIBER-TAILERRA	12
1.2.15.- DANTZA MODERNOA	13
1.2.16.- EUSKAL DANTZAK	13
1.2.17.- MARGOKETA	14
1.2.18.- ROBOTIKA	14
1.2.19.- ALOHA MENTAL ARITHMETIC	14
1.2.20.- INGELESA	15

<b>1.3.- BIGARREN HEZKUNTZA</b>	
1.3.1.- ARETO FUTBOLA	7
1.3.2.- HOCKEY	8
1.3.3.- ATLETISMO	9
1.3.4.- PATINAJE	10
1.3.5.- XAKE	10
1.3.6.- MENDI IRTEERAK	10
1.3.7.- SASKIBALOIA	11
1.3.8.- ESKUBALOIA	11
1.3.9.- TRIKITI ETA PANDERO	12
1.3.10.- CIBER-TAILERRA	12
1.3.11.- DANTZA PLAZA	13
1.3.12.- ROBOTIKA	14
1.3.13.- EUSKARA	15
<b>1.4.- GURASOAK</b>	<b>16</b>
2.4.1.- EUSKARA	16
2.4.2.- DANTZA PLAZA	16
<b>2.- FUNTZIONAMENDU ARAUAK</b>	<b>17</b>
<b>3.- IZENA EMATEKO FITXA</b>	<b>19</b>

# EKINTZEN ARABERA

<b>1.- ESKAINTZA</b>	<b>7</b>
<b>1.1.- KIROLAK</b>	<b>7</b>
1.1.1.- JOKOAK ETA KIROLA	7
1.1.2.- ARETO FUTBOLA	7
1.1.3.- HOCKEY	8
1.1.4.- ESKUPILOTA	8
1.1.5.- PALETA	9
1.1.6.- KARATE	9
1.1.7.- ATLETISMO	9
1.1.8.- PATINAJE	10
1.1.9.- XAKE	10
1.1.10.- MENDI IRTEERAK	10
1.1.11.- SASKIBALOIA	11
1.1.12.- ESKUBALOIA	11
<b>1.2.- KULTUR EKINTZAK-TAILERRAK</b>	<b>12</b>
1.2.1.- TRIKITI ETA PANDERO	12
1.2.2.- CIBER-TAILERRA	12
1.2.3.- DANTZA MODERNOA	13
1.2.4.- EUSKAL DANTZAK	13
1.2.5.- DANTZA PLAZA	13
1.2.6.- MARGOKETA	14
1.2.7.- ROBOTIKA	14
1.2.8.- ALOHA MENTAL ARITHMETIC	14
<b>1.3.- IKASTAROAK</b>	<b>15</b>
1.3.1.- EUSKARA	15
1.3.2.- INGELESA	15
<b>1.4.- GURASOAK</b>	<b>16</b>
1.4.1.- EUSKARA	16
1.4.2.- DANTZA PLAZA	16
<b>2.- FUNTZIONAMENDU ARAUAK</b>	<b>17</b>
<b>3.- IZENA EMATEKO FITXA</b>	<b>19</b>

# KIROLAK

## JOKOAK ETA KIROLA

LHko KIROLDEGIAN

TALDEA	EGUNA	ORDUA
4 eta 5 urte	AL AR AZ OG OR	15:00 - 16:00
LH 1-2	AL AR AZ OG OR	16:30 - 17:30

- Kirol eta jolas desberdinak ezagutzea eta praktikatzea, kirola bera, onuragarri eta dibertigarria dela barneratuz lehiakortasunetik eta norberekoikeriatik kanpo.
- 11 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- KUOTA: 5€/hilabetea.

## ARETO FUTBOLA

BHko KIROLDEGIAN

TALDEA	JAIOTZA URTEA	EGUNA	ORDUA
AURREBENJAMINAK	10-11	AL AR AZ OG OR	15:00 - 16:00
BENJAMINAK	08-09	AL AR AZ OG OR	16:30 - 17:30
ALEBINAK	06-07	AL AR AZ OG OR	17:30 - 18:30

- 10-12 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Partidak larunbatetan izango dira.
- Entrenamendu egun eta orduak ateratzen diren taldeen arabera alda daitezke.
- Beste entrenamendu egunik proposatu nahi izanez gero, izena emateko fitxan adierazi.
- KUOTA: aurrebenjaminak 5€/hilabetea, gainerakoak 10€/hilabetea.
- Ekipajea ikasleak erosi behar du Ikastolan taldea sortu bezain pronto 25€ ordainduta.

# HOCKEY

LHko KIROLDEGIAN

TALDEA	JAIOTZA URTEA	EGUNA				ORDUA
AURREBENJAMINAK	10-11	AL	AR	AZ	OG OR	16:30 - 17:30
BENJAMINAK	08-09	AL	AR	AZ	OG OR	16:30 - 17:30

- ARABAKO HOCKEY FEDERAZIOAREKIN ELKARLANEAN.
- 10 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Partiduak larunbatetan izango dira.
- Entrenamendu egun eta orduak ateratzen diren taldeen arabera alda daitezke.
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Ekipajea ikasleak erosi behar du Ikastolan taldea sortu bezain pronto 25€ ordainduta.

# ESKUPILOTA

BHko FRONTOIAN

TALDEA	JAIOTZA URTEA	EGUNA				ORDUA
AURREBENJAMINAK	10-11	AL	AR	AZ	OG OR	16:30 - 17:30
BENJAMINAK	08-09	AL	AR	AZ	OG OR	16:30 - 17:30

- HERRIAREN ESKUPILOTA TALDEAREKIN ELKARLANEAN.
- 9 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Partiduak larunbatetan Gasteizen eta Aiara eskualdeko herrietan jokatu dira (izena ematean lehiaketan parte hartu nahi den adierazi behar).
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Lehiaketan parte hartuko dutenek Ikastolako kamiseta erosi beharko dute, 10€.



# PALETA

# BHko FRONTOIAN

TALDEA	JAIOTZA URTEA	EGUNA					ORDUA
AURREBENJAMINAK	10-11	AL	AR	AZ	OG	OR	16:30 - 17:30
BENJAMINAK	08-09	AL	AR	AZ	OG	OR	16:30 - 17:30

- HERRIAREN ESKUPILOTA TALDEAREKIN ELKARLANEAN.
- 9 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Partiduak larunbatetan Gasteizen eta Aiara eskualdeko herrietan jokatu dira (izena ematean lehiaketan parte hartu nahi den adierazi behar).
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Lehiaketan parte hartuko dutenek Ikastolako kamiseta erosi beharko dute, 10€.

# KARATE

# PSIKOMOTRIZITATE GELAN

TALDEA	EGUNA					ORDUA
LH 1etik LH 3ra	AL	AR	AZ	OG	OR	16:30 - 17:30
LH 4tik LH 6ra	AL	AR	AZ	OG	OR	17:30 - 18:30

- 10eko ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Taldeen dinamika hasi berrien mailara egokituta abiatuko da.
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Arropa: Karategia urte hasieratik behar da. Irailean idazkaritzan eskatu eta urriko kuotarekin batera ordaindu beharko da (30€).

# ATLETISMO

# EIAKURIN

TALDEA	EGUNA					ORDUA
LH1etik DBH2ra	AL	AR	AZ	OG	OR	17:30 - 18:30

- C.A. LAUDIO TALDEAREKIN ELKARLANEAN.
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Entrenamendu egun eta ordutegia alda daiteke kategorien arabera

## PATINAJE

## LHko KIROLDEGIAN

TALDEA	EGUNA	ORDUA
5 urtetik LH 2ra	AL AR AZ OG OR	16:45 - 17:45
LH 3tik LH 6ra	AL AR AZ OG OR	16:30 - 17:30
DBH - BATXILERGOA	AL AR AZ OG OR	15:30 - 16:30

- 12 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Ostegunetako ordutegia irailean zehaztuko da behin betiko.
- Taldeen dinamika hasi berrien mailara egokituta abiatuko da.
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Entrenamendu eguna eta ordua alda daiteke partaide kopuruaren arabera

## XAKE

## DBHko DESDOBLE GELAN

TALDEA	EGUNA	ORDUA
LH3tik DBH4ra	AL AR AZ OG OR	16:30 - 17:30

- 10 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Urtarrietik aurrera larunbatero partidak jokatuko dira, 8 igandetan Gasteizen (izena ematean lehiaketan parte hartu nahi den adierazi behar).
- KUOTA: 10€/hilabetea.

## MENDI IRTEERAK

TALDEA	EGUNA
LH 4tik AURRERA	LARUNBAT eta IGANDEETAN

- GOIKOGANE MENDI TALDEAREKIN ELKARLANEAN.
- Ikasturte hasieran mendi irteeretan parte hartzeko izena eman behar da. Behin izena emanda edukita, irteera bakoitzerako izena eman behar da Ikastolako idazkaritzan.

# SASKIBALOIA

BHko KIROLDEGIAN

TALDEA	JAIOTZA URTEA	EGUNA	ORDUA
BENJAMINETATIK	08-	AL AR AZ OG	OR 16:30 - 17:30
KADETEETARA	01	AL AR AZ OG	OR 16:30 - 17:30

- 10 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Partidak larunbatetan izango dira.
- Entrenamendu egun eta orduak ateratzen diren taldeen arabera alda daitezke.
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Ekipajea ikasleak erosi behar du Ikastolan taldea sortu bezain pronto 20€ ordainduta.

---

# ESKUBALOIA

BHko KIROLDEGIAN

TALDEA	JAIOTZA URTEA	EGUNA	ORDUA
BENJAMINETATIK	08-	AL AR AZ OG OR	17:30 - 18:30
KADETEETARA	01	AL AR AZ OG OR	17:30 - 18:30

- LAUDIO B.C. TALDEAREKIN ELKARLANEAN
- 12 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Partidak larunbatetan izango dira.
- Izen emateak Laudio B.C. taldearekin batera kudeatuko ditugu.
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Ekipajea ikasleak erosi behar du Ikastolan taldea sortu bezain pronto 25€ ordainduta.

# KULTUR EKINTZAK - TAILERRAK

## TRIKITI ETA PANDERO

TALDEA	EGUNA	ORDUA
LH 3tik BATXILERGORA	AL AR AZ OG OR	14:00etatik AURRERA

- Trikiti taldean gutxienez 2 eta gehienez 4 ikasle txanda bakoitzean.
- Pandero taldean gutxienez 3 eta gehienez 5 ikasle txanda bakoitzean.
- 45 minututako saioretan banatuko dira taldeak
- TRIKITI KUOTA: 30€/hilabetea.
- PANDERO KUOTA: 27€/hilabetea.

## CIBER TAILERRA

LHko INFOGELAN

TALDEA	EGUNA	ORDUA
LH 5-6	AL AR AZ OG OR	16:30 - 17:30
BH	AL AR AZ OG OR	15:30 - 17:00

- Mekanografia hastapenak, multimedia baliabideen erabilpena eta jolasen bidezko programazio hizkuntzarako sarrera aisialdi giroan lantzeko tailerra.
- Teknologia berrietan trebakuntza aisialdian.
- Gehienez 14 ikasle talde bakoitzeko.
- Ekintzaren funtzionamendua eta eguna partaide eta talde kopuruaren arabera zehaztuko da.
- Kuota 10€/hilabetea

## DANTZA MODERNOA PSIKOMOTRIZITATE GELAN

TALDEA	EGUNA	ORDUA
LH 1-2-3	AL AR <b>AZ</b> OG OR	15:00 - 16:00
LH 4-5 6	<b>AL</b> AR AZ OG <b>OR</b>	16:30 - 17:30

- IKAROCIO ENPRESAREN BIDEZ ESKAINITAKO EKINTZA
- 14 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko
- KUOTA: LH1-2-3 24€/hilabetea, LH4-5-6 32€/hilabetea.
- Abenduan gutxieneko partaide kopurua ez bada bermatzen taldea bertan behera geldituko da.

## EUSKAL DANTZAK

TALDEA	EGUNA	ORDUA
4 urtetik LH 1era	<b>AL</b> AR AZ OG OR	16:30 - 17:30
LH 2tik LH 6ra	<b>AL</b> AR AZ OG OR	17:30 - 18:30

- 10 ikasle kopurua behar da taldea osatzeko eta gehienez 25 onartuko dira.
- Behin betiko ordutegia irailean zehaztuko da.
- KUOTA: 10€/hilabetea.

## DANTZA PLAZA

## ARETO NAGUSIAN

TALDEA	EGUNA	ORDUA
DBHtik <b>AURRERA</b>	AL AR AZ OG <b>OR</b>	16:30 - 17:30

- Helburua erromerietako dantzak eta euskal dantzak ikastea da.
- 10eko ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Beste entsegu egunik proposatu nahi izanez gero, izena emateko fitxan adierazi.
- KUOTA: 10€/hilabetea.

# MARGOKETA

# LHko PLASTIKA GELA

TALDEA	EGUNA	ORDUA
LH1etik 6ra	AL <b>AR</b> AZ OG OR	16:30 - 17:30

- IKAROCIO ENPRESAREN BIDEZ ESKAINITAKO EKINTZA.
- 14ko ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Partaide kopuru handia bilduz gero taldekatze berria eta egun aldaketa egon daiteke.
- Abenduan gutxienerako partaide kopurua ez bada bermatzen taldea bertan behera geldituko da.
- Materiala ikasleak jarri beharko du.
- KUOTA: 25€/hilabetea.

# ROBOTIKA

# LHko INFOGELAN

TALDEA	EGUNA	ORDUA
LH 3-4-5	AL AR <b>AZ</b> OG OR	15:00 - 16:00
LH 6-DBH1	<b>AL</b> AR AZ OG OR	16:30 - 17:30

- CAMPTECNOLÓGICO ENPRESAREN BIDEZ ESKAINITAKO EKINTZA
- Gutxienez 10 eta gehienez 12 ikasle kopurua.
- KUOTA: 28€/hilabetea.
- Abenduan gutxienerako partaide kopurua ez bada bermatzen taldea bertan behera geldituko da.

# ALOHA MENTAL ARITHMETIC

# HHn eta LHn

TALDEA	EGUNA	ORDUA
HH 4 ETA 5	AL <b>AR</b> AZ OG OR	16:30 - 17:30
LH 1-6	<b>AL</b> AR AZ OG <b>OR</b>	16:30 - 17:30

- Informazio gehiago [www.alhaspain.com](http://www.alhaspain.com) web orrialdean
- KUOTA: Kitsune (HH4-5) matrikula 25€ eta 20€/hilabetea, Aloha (LH1-6) matrikula 40€ eta 52€/hilabetea.
- Kopuru minimo bat ez badago ez da talderik sortuko.

# INGELESA

TALDEA	EGUNA	ORDUA
LH 1-2	AL <b>AR</b> AZ OG OR	16:30 - 17:30
LH 3-4	AL AR AZ <b>OG</b> OR	16:30 - 17:30
LH 5-6	AL AR AZ OG <b>OR</b>	16:30 - 17:30

- 10-15eko ikasle kopurua behar da taldea osatzeko.
- Era dibertigarrian egingo da, jolas, antzerki, abestien bidez.
- KUOTA: 10€/hilabetea

# IKASTAROAK

## EUSKARA

TALDEA	EGUNA	ORDUA
BATXILERGOA 1-2	<b>AL</b> AR <b>AZ</b> OG OR	16:00 - 18:30
	AL <b>AR</b> AZ <b>OG</b> OR	16:00 - 18:30

- LAUDIOKO AEKren BIDEN ESKAINITAKO EKINTZA.
- EGA lortzeko prestakuntza.
- 165 ordu iraungo ditu ikastaroak.
- Gutxienez 8 ikasle behar dira taldea osatzeko.
- Ikasturte osoko kostua: 294€. Ordainketa bakarria ikasturtea hastean.
- Audio udalak bekak ditu ikastaro hau egiteko (%50a, %80 langabetuentzat).
- Irailean ikastaroaren aurkezpena burutuko da.

# GURASOENTZAKO EKINTZAK

## EUSKARA

TALDEA	EGUNA	ORDUA
ESKOLA ORDU BARRUAN	AL AR AZ OG OR	14:45 - 16:15
ESKOLA ORDUTIK KANPO	AL AR AZ OG OR	16:00 - 17:30

- LAUDIOKO AEKren BIDEN ESKAINITAKO EKINTZA.
- Urritik maiatzera.
- 165 eskola ordu.
- Ikastaroaren prezioa 300€ da. %85eko asistentzia bermatuz gero, Laudioko udalak %50eko laguntza ematen du; %80koa langabetu txartela dutenen kasuan.
- Ordutegi eta eskola egunak moldagarriak dira, irailan zehaztekoak.

---

## DANTZA PLAZA

TALDEA	EGUNA	ORDUA
GURASOAK	AL AR AZ OG OR	16:30 - 17:30

- Helburua erromerietako dantzak eta euskal dantzak ikastea izango da.
- Beste entsegu egunik proposatu nahi izanez gero, izena emateko fitxan adierazi.
- KUOTA: 10€/hilabetea.
- Gutxienez 10 pertsona behar dira taldea osatzeko.



# FUNTZIONAMENDU ARAUAK

**1. EUSKARAZ.** Ekintzak euskaraz burutuko dira.

**2. BIZIKIDETZA.** AJA txostenean dauden arauak errespetatu behar dira une oro.

## **3. SARRERA-IRTEERAK ETA GURASOAK.**

Eskola ordutegian bezala, Eskolaz Kanpoko Ekintzen ordutegian Ikastolako ikasgela zein espazio komunak ikasleen erabilpenerako soilik zabaltzen ditugu. EKE ekintza guztietan ikasleek beraiek gelatik atera eta bertora hurbiltzeko autonomia nahikoa eskura dezaten, bila datozkien gurasoek, ohiko eskola ordutegian bezala, egoitza nagusiko kanpoaldean itxarongo dituzte ikasleak.

**4. IRAUPENA:** Ekintzen funtzionamendua irailaren 25etik ekainaren 1era bitartean izango da.

**5. EKINTZA AUKERAKETA:** Ekintza aukeratzekoan ikaslearen nahi eta zaletasunak kontuan izatea gomen- datzen dugu biziki. Ekintza guztiek ikasleek tarte atsegina goza dezatela dute helburu.

**6. IZEN EMATEA:** Fitxa entregatzeko epea irailaren 12an bukatuko da. Idazkaritzan entregatu beharko duzue. Ez da onartuko epez kanpo egindako eskaerarik.

**KIROL EKINTZETARAKO:** ENA edo familia liburuaren fotokopia bat eta argazki bat ekarri beharko duzue.

**7. GUTXIENeko PARTAIDE KOPURUA** betetzen ez duten ekintzak ez dira egingo.

**8. ALTA ETA BAJAK IKASTURTEAN ZEHAR.** Ikasturtean zehar ekintza hauetarako altak idazkaritzan edozein momentutan bideratu ahal izango dira, beti ere, talde bakoitzeko gehienezko kopurua bete gabe badago. Bajak berriz, lehenengo hiru hilabetearen bukaeran, neguko oporraldiaren bueltan, urtarrilaren 10a bitartean, onartuko dira soilik.

**9. KUOTEN KOBRAKETA.** Mendi irteerek ezik, ekintzek ikasturteko kostua dute. Kostu hau 8 hilabetetan ordainduko da urritik maiatzera. Lehenengo hiruhilabetearen bukaeran, urtarrilaren 8tik 10a bitartean, baja ematen direnei ez zaie urtarrilatik aurrera kobratuko.

**10. PROGRAMA ALDAKETAK.** Ekintzen egutegi, ordu-tegi zein kokapenean beharrezkoak litezkeen aldaketak erabakitzeko ahalmena izango du EKE Batzordeak.

**11. KONTSULTA ETA IRADOKIZUNAK.** Bai gurasoek, ikasleek eta baita monitoreek ere Eskolaz Kanpoko Ekintzetan zalantzarik edo arazorik izanez gero, EKE batzordera jo eta irtenbide bat bilatzen saiatuko dira.

**EZ AHAZTU IRAILAREN 25EAN HASIKO GARELA.**

**TELEFONOA**  
**94.672.67.37**

**14:30etik 17:00etara**

**POSTA ELEKTRONIKOA**  
**eke@audioikastola.eus**



# ESKOLAZ KANPOKO EKINTZETAN IZENA EMATEKO FITXA

**IRAILAREN 12a ARTE!**

**IZENA**

**ABIZENAK**

**TELEFONOAK**



**JAIOTZE  
DATA**

**GELA**

X BATEZ ADIERAZI AUKERATZEN DITUZUN EKINTZAK

## KIROLAK

JOKOAK-KIROLA - HH	
JOKOAK-KIROLA - LH	
ARETO FUTBOLA	
XAKE -LEHIAKETA	
XAKE -LEHIAKETARIK GABE	
ESKUPILOTA -LEHIAKETA	
ESKUPILOTA -LEHIAK. GABE	
PALETA	

PALETA -LEHIAK. GABE	
HOCKEY	
ATLETISMO	
PATINAJE	
KARATE	
SASKIBALOIA	
ESKUBALOIA	
MENDI IRTEERAK	

Ez ahaztu kirol ekintzetan orri honekin batera ena edo familia liburuaren fotokopia eta argazki bat ekartzea.

# KULTUR EKINTZAK - TAILERRAK - IKASTAROAK

TRIKITI	
PANDERO	
EUSKAL DANTZAK	
EUSKARA	
DANTZA MODERNOA	
ROBOTIKA	

INGELESA	
DANTZA PLAZA	
MARGOKETA	
CIBER TAILERRA	
ALOHA MENTAL ARITHMETIC	

## GURASOAK

**IZEN**  
**ABIZENAK**

EUSKARA	
---------	--

DANTZA PLAZA	
--------------	--

## OHAR - IRADOKIZUNAK

